Tarjima yo'sini kuzatilganda asl holat bu yerda boshqa bir tashabbuskor

va nozir-

Mutasaddi bo'lganidan dalolat beradi. Bu shaxs Ogahiy bo'lgani

shubhasiz. Ma'lumki, bu asarming birnchi daftari va ikknchi daftarming

"Chahoryori izomvoqeoti"gacha bo'lgan qismi, ya'ni boshi Munis

tomonidan tarjima qilingan. Tarjima

1244/1828-yilgacha amalga oshirilgan. 1265/1849-yilgacha,

ya'ni Olloqulixon va Rahimqulixon hukmronlik qilgan yigirma yildan

ortiq vaqtda uni davom ettirish imkoni bo'lmadi. Bu orada Ogahiy o'z

salohiyati,

mehnati va mahorati bilan katta mavqega erishgan va kerak vaqtda xonga

takliflarini kirita oladigan darajaga yetgan edi.